

Підприємство, організація - Товариство з обмеженою відповідальністю "Промальтбуд"

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - (38406336)

Замовник - Комунальне підприємство "Дирекція з капітального будівництва та реконструкції" "Київбудреконструкція"

Підрядник - Товариство з обмеженою відповідальністю "Промальтбуд"

Договір № 126 від "29" квітень 2015 року

Найменування будови та її адреса - Капітальний ремонт внутрішньобудинкових мереж житлового будинку по вул. Зодчих, 70 в Святошинському районі м. Києва

Києва

Найменування об'єкта - житлового будинку по вул. Зодчих, 70 в Святошинському районі м. Києва

Підстава: Договірна ціна

А К Т № 1 приймання виконаних будівельних робіт за грудень 2015 року

№ з / п	Найменування робіт і витрат	Обґрунтування (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна одиниці виміру, грн.			Виконано робіт (витрати), грн.	Витрати робітників-будівельників на обсяг робіт, люд.-год.
					Всього	у тому числі			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	<u>Локальний кошторис</u> <u>2-1-1</u> <u>на капітальний ремонт</u> <u>внутрішньобудинкових мереж</u> <u>ХОЛОДНЕ ВОДОПОСТАЧАННЯ</u>								
							Експлуатація машин та механізмів у тому числі заробітна плата машиністів		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Перелік нарахувань: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2 Коефіцієнт, що враховує зміну витрат на заробітну плату працівників, зайнятих на управлінні та обслуговуванні будівельного виробництва при розрахунку загальноновиробничих витрат=0,4123 Коефіцієнт, що враховує зміну інших витрат загальноновиробничих витрат на величину, яка відноситься до утримання та обслуговування апарату управління відокремлених виробничих структурних підрозділів будівельної організації=0,7821								
1	Розбирання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 32 мм	PH15-15-4 H1=0,4	100м	0,43	598,18	598,18	-	257	12,34
2	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 32 мм	PH15-15-4	100м	0,43	1541,83	1495,45	-	663	30,84
3	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, неоцинковані звичайні, діаметр умовного проходу 32 мм, товщина стінки 3,2 мм	C113-52 варіант 1	м	43	40,56	-	-	1744	-
4	" Кран кул. для спуску води і повітря VIT еугоре Ду-15"	C113-123-38 варіант 10	шт	12	38,48	-	-	462	-
5	Кран кульовий, діам. 32 мм	C113-123-38 варіант 11	шт	12	147,11	-	-	1765	-
6	Заміна засувки чавунних фланцевих діаметром до 100 мм	PH15-42-1	100шт	0,01	16949,59	13664,67	-	169	6,55
7	Засувки паралельні фланцеві з висувним шпінделем 30ч6бр для води та пари, тиск 1 МПа [10 кгс/см ²], діаметр 80 мм в комплекті	C1630-66 варіант 4	шт	1	1720,38	-	-	1720	-
8	Трійник, діам. 32x32x15 мм	C1-4-H-139-6 варіант 56	шт	12	57,94	-	-	695	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
9	Згон ст. з контргайкою та муфтою Ду32	C1-4-H-139-6 варіант 54	шт	12	29,77	-	-	357	-
10	Різьба Ду32	C1-4-H-139-6 варіант 68	шт	24	14,34	-	-	344	-
11	Резьба стальна , д. 15 мм	C1630-126-1-1P варіант 1	шт	12	7,03	-	-	84	-
12	Відведення 90 град., діам. 32 мм	C1-4-H-139-6 варіант 55	шт	21	15,46	-	-	325	-
13	Ізоляція трубопроводів діаметром до 32 мм	PH19-5-1	100м	0,43	990,71	770,89	-	426	17,49
14	Ізоляція для труб, діам. труби 32 мм	C113-2440 варіант 8	м	43	10,91	-	-	469	-
15	Розбирання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 50 мм	PH15-15-6 H1=0,4	100м	0,4	817,25	817,25	-	327	15,68
16	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 50 мм	PH15-15-6	100м	0,4	2103,66	2043,13	-	841	39,2
17	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, неоцинковані звичайні, діаметр умовного проходу 50 мм, товщина стінки 3,5 мм	C113-54 варіант 2	м	40	72,62	-	-	2905	-
18	Ізоляція трубопроводів діаметром до 50 мм	PH19-5-1	100м	0,4	770,89	770,89	-	308	16,27
19	Ізоляція для труб, діам. труби 32 мм	C113-2440 варіант 8	м	40	10,91	-	-	436	-
20	Розбирання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 80 мм	PH15-15-8 H1=0,4	100м	0,48	1047,54	1047,54	-	503	24,12
21	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 80 мм	PH15-15-8	100м	0,48	2904,34	2618,84	22,24 2,07	1394	60,29 0,05
22	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, неоцинковані звичайні, діаметр умовного проходу 76 мм, товщина стінки 4 мм	C113-55 варіант 2	м	48	93,81	-	-	4503	-
23	Відведення 90 град., діам. 76 мм	C1-4-H-139-6 варіант 42	шт	12	32,28	-	-	387	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
24	Ізоляція трубопроводів діаметром до 80 мм	РН19-5-1	100м	0,48	770,89	770,89	-	370	19,53
25	Ізоляція для труб, діам. труби 80 мм	C113-2440 варіант 1	м	40	16,50	-	-	660	-
26	ГАРЯЧЕ ВОДОПОСТАЧАННЯ Розбирання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 20 мм	РН15-15-2 Н1=0,4	100м	0,36	623,50	623,50	-	224	10,77
27	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 20 мм	РН15-15-2	100м	0,36	1598,55	1558,75	-	575	26,91
28	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, неоцинковані звичайні, діаметр умовного проходу 20 мм, товщина стінки 2,8 мм	C113-50 варіант 1	м	36	23,23	-	-	836	-
29	Кран кульовий, діам. 20 мм	C113-123-38	шт	12	55,49	-	-	666	-
30	Резьба стальна , д. 15 мм	варіант 12 C1630-126-1-1P	шт	22	7,03	-	-	155	-
31	Резьба стальна , д. 20 мм	варіант 1 C1630-126-1-1P	шт	22	9,75	-	-	215	-
32	" Кран кул. для спуску води і повітря VIT еугоре Ду-15"	варіант 2 C113-123-38	шт	24	38,48	-	-	924	-
33	Згон ст. з контргайкою та муфтою Ду20	варіант 10 C1-4-H-139-6	шт	12	8,69	-	-	104	-
34	Ізоляція трубопроводів діаметром до 20 мм	варіант 57 РН19-5-1	100м	0,36	770,89	770,89	-	278	14,64
35	Ізоляція для труб, діам. труби 20 мм	C113-2440 варіант 7	м	36	5,07	-	-	183	-
36	Розбирання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 32 мм	РН15-15-4 Н1=0,4	100м	0,46	599,26	598,18	-	276	13,2
37	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 32 мм	РН15-15-4	100м	0,46	1541,83	1495,45	-	709	32,99

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
38	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, неоцинковані звичайні, діаметр умовного проходу 32 мм, товщина стінки 3,2 мм	С113-52 варіант 1	м	46	40,56	-	-	1866	-
39	Кран кульовий, діам. 32 мм	С113-123-38 варіант 11	шт	13	147,11	-	-	1912	-
40	Згон ст. з контргайкою та муфтою Ду32	С1-4-Н-139-6 варіант 54	шт	13	29,77	-	-	387	-
41	Різьба Ду32	С1-4-Н-139-6 варіант 68	шт	26	14,34	-	-	373	-
42	Відведення 90 град., діам. 32 мм	С1-4-Н-139-6 варіант 55	шт	24	15,46	-	-	371	-
43	Ізоляція трубопроводів діаметром до 32	РН19-5-1	100м	0,46	770,89	770,89	-	355	18,71
44	Ізоляція для труб, діам. труби 32 мм	С113-2440 варіант 8	м	46	10,91	-	-	502	-
45	Розбирання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 50 мм	РН15-15-6 Н1=0,4	100м	0,9	817,25	817,25	-	736	35,28
46	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 50 мм	РН15-15-6	100м	0,9	2104,30	2043,13	-	1894	88,19
47	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, неоцинковані звичайні, діаметр умовного проходу 50 мм, товщина стінки 3,5 мм	С113-54 варіант 2	м	90	72,62	-	-	6536	-
48	Ізоляція трубопроводів діаметром до 50 мм	РН19-5-1	100м	0,9	770,89	770,89	-	694	36,61
49	Ізоляція для труб, діам. труби 50 мм	С113-2440 варіант 5	м	90	16,35	-	-	1472	-
50	Розбирання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 80 мм	РН15-15-8 Н1=0,4	100м	0,5	1133,31	1047,54	8,90 0,83	567	25,12 0,02
51	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 80 мм	РН15-15-8	100м	0,5	2904,34	2618,84	22,24 2,07	1452	62,8 0,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
52	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, неоцинковані звичайні, діаметр умовного проходу 76 мм, товщина стінки 4 мм ЦЕНТРАЛЬНЕ ОПАЛЕННЯ	C113-55 варіант 1	М	50	93,81	-	-	4691	-
53	Розбирання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 76 мм	PH15-15-2 H1=0,4	100М	1,33	623,50	623,50	-	829	39,77
54	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 76 мм	PH15-15-2	100М	1,33	1598,55	1558,75	-	2126	99,43
55	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 76 мм, товщина стінки 4 мм	C113-2 варіант 1	М	133	93,32	-	-	12412	-
56	"Кран кул. для спуску води і повітря VIT еуроге Ду-15"	C113-123-38 варіант 10	шт	64	38,48	-	-	2463	-
57	Кран кульовий, діам. 20 мм	C113139-21	шт	32	55,40	-	-	1773	-
58	Згон ст. з контргайкою та муфтою Ду20	C113-16-243-261 варіант 1	шт	32	18,77	-	-	601	-
59	Резьба стальна , д. 15 мм	C1630-126-1-1P варіант 1	шт	128	7,03	-	-	900	-
60	Резьба стальна , д. 20 мм	C1630-126-1-1P варіант 2	шт	64	9,75	-	-	624	-
61	Розбирання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 32 мм	PH15-15-4 H1=0,4	100М	1,48	598,18	598,18	-	885	42,46
62	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 32 мм	PH15-15-4	100М	1,48	1541,83	1495,45	-	2282	106,15
63	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, неоцинковані звичайні, діаметр умовного проходу 32 мм, товщина стінки 3,2 мм	C113-52 варіант 1	М	148	40,56	-	-	6003	-
64	Кран кульовий, діам. 32 мм	C113-123-38 варіант 11	шт	32	147,11	-	-	4708	-

10 Програмний комплекс АВК-5 (3.0.8)		921_1_2-1_ПД_КБ2В							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
65	Згон ст. з контргайкою та муфтою Ду32	C113-16-243-261 варіант 2	шт	32	29,77	-	-	953	-
66	Різьба Ду32	C1-4-H-139-6	шт	64	14,34	-	-	918	-
67	Відведення 90 град., діам. 32 мм	варіант 68 C1-4-H-139-6	шт	17	15,46	-	-	263	-
68	Відведення 90 град., діам. 20 мм	варіант 55 C1-4-H-139-6	шт	10	11,46	-	-	115	-
69	Розбирання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 40 мм	варіант 62 PH15-15-5 H1=0,4	100м	0,65	591,27	591,27	-	384	18,43
70	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 40 мм	PH15-15-5	100м	0,65	1528,77	1478,18	-	994	46,08
71	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, неоцинковані звичайні, діаметр умовного проходу 40 мм, товщина стінки 3,5 мм	C113-53 варіант 1	м	65	52,72	-	-	3427	-
72	Розбирання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 50 мм	PH15-15-6 H1=0,4	100м	1,8	817,25	817,25	-	1471	70,55
73	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 50 мм	PH15-15-6	100м	1,8	2104,30	2043,13	-	3788	176,39
74	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, неоцинковані звичайні, діаметр умовного проходу 50 мм, товщина стінки 3,5 мм	C113-54 варіант 2	м	180	72,62	-	-	13072	-
75	Фарбування сталевих балок, труб діаметром більше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази КАНАЛІЗАЦІЯ	PH12-54-3	100м2	0,78	2574,48	1642,71	0,34 0,29	2008	65,17 0,01
76	Демонтаж трубопроводу по стінах будівель і в каналах із труб чавунних каналізаційних діаметром 100 мм	PH15-14-2 к-0,4	100м	0,8	1519,58	1519,58	-	1216	55,76
77	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	PH15-18-2	100м	0,8	1629,54	1629,54	-	1304	60,66

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
78	Труба каналізаційна ПП 110/1000 мм Європласт	С1-2-Н-14-1 варіант 3	м	80	62,24	-	-	4979	-
79	Кут, 45 град., ПП 100 мм Європласт	С1-2-Н-14-2 варіант 8	шт	56	14,60	-	-	818	-
80	Трійник ПП діам. 110x110/45 град.	С113-1457 варіант 4	шт	12	32,93	-	-	395	-
81	Ревізія ПП діам. 110 мм	С113-1478 варіант 2	шт	4	33,71	-	-	135	-
82	Перехідник ПП/чавун (тапер) діам. 110 мм	С113-1484 варіант 2	шт	16	12,95	-	-	207	-
83	Редукція діам. 100 мм	С1547-321 варіант 2	шт	6	18,41	-	-	110	-
84	Заглушки, 100 мм	С1547-321 варіант 1	шт	12	7,16	-	-	86	-
85	Перевезення сміття до 30 км	С311-30-М	т	0,032	117,75	-	117,75	4	-
	----- Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн.						9,48	123320	1388,38 0,14
I.	Разом прями витрати		грн.					123320,00	1388,38 0,14
	у тому числі:								
	- вартість матеріалів, виробів та конструкцій		грн.					94562,00	
	- заробітна плата		грн.					28728,00	
	- вартість експлуатації машин		грн.					30,00	
	у тому числі:								
	- заробітна плата робітників, що обслуговують машини		грн.					2,00	
II.	Загальноновиробничі витрати	Розрахунок	грн.					16617,00	59,01
III.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд		грн.					-	-
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період		грн.					-	-
	Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)		грн.					139937,00	1447,39 0,14
V.	Інші супутні витрати		грн.					-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Разом (I+II+III+IV+V)		грн.					139937,00	1447,39 0,14
VI.	Прибуток (2,71)	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					3923,00	
VII.	Адміністративні витрати (1,23)	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					1780,00	
VIII. IX.	Кошти на покриття ризиків Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами Всього вартість будівельних робіт Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)		грн. грн.					143860,00 145640,00	1447,39 0,14
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ) Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)		грн.					145640,00	1447,39 0,14
XI.	Податок на додану вартість	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					29128,00	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Всього за актом		грн.					174768,00	1447,39 0,14
	у тому числі: зворотні суми								

Примітка : - Вартість ресурсів визначена за фактичними витратами.

- "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин.

Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 30634 грн.,

у тому числі:

- зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 28728 грн.;

- зарплата в експлуатації машин: 2 грн.;

- зарплата у складі загальноновиробничих витрат: 1904 грн.



М. П. Замовник

М. П. Генпідрядник (підрядник)

М. П. Субпідрядник

Мусієнко Я.В

Тарнавський М.В

"30" "12" 20__ року

" " " 20__ року

" " " 20__ року

Обсяг робіт перерішив



Контрольний обмір виконав
В.Палівода

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Перелік нарахувань: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2 Коефіцієнт, що враховує зміну витрат на заробітну плату працівників, зайнятих на управлінні та обслуговуванні будівельного виробництва при розрахунку загальноновиробничих витрат=0,4123 Коефіцієнт, що враховує зміну інших витрат загальноновиробничих витрат на величину, яка відноситься до утримання та обслуговування апарату управління відокремлених виробничих структурних підрозділів будівельної організації=0,7821								
1	Розбирання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 32 мм	PH15-15-4 H1=0,4	100м	-0,43	598,18	598,18	-	-257	-12,34
2	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 32 мм	PH15-15-4	100м	-0,43	1541,83	1495,45	-	-663	-30,84
3	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, неоцинковані звичайні, діаметр умовного проходу 32 мм, товщина стінки 3,2 мм	C113-52 варіант 1	м	-43	40,56	-	-	-1744	-
4	" Кран кул. для спуску води і повітря VIT еугоре Ду-15"	C113-123-38 варіант 10	шт	-24	38,48	-	-	-924	-
5	Кран кульовий, діам. 32 мм	C113-123-38 варіант 11	шт	-21	147,11	-	-	-3089	-
6	Заміна засувок чавунних фланцевих діаметром до 100 мм	PH15-42-1	100шт	-0,01	16949,59	13664,67	-	-169	-6,55
7	Засувки паралельні фланцеві з висувним шпінделем 30ч6бр для води та пари, тиск 1 МПа [10 кгс/см ²], діаметр 80 мм в комплекті	C1630-66 варіант 4	шт	-1	1720,38	-	-	-1720	-
8	Трійник, діам. 32x32x15 мм	C1-4-H-139-6 варіант 56	шт	-24	57,94	-	-	-1391	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
9	Згон ст. з контргайкою та муфтою Ду32	C1-4-H-139-6 варіант 54	шт	-24	29,77	-	-	-714	-
10	Відведення 90 град., діам. 32 мм	C1-4-H-139-6 варіант 55	шт	-24	14,81	-	-	-355	-
11	Ізоляція трубопроводу діаметром 38 мм конструкціями теплоізоляційними комплектними на основі циліндрів мінераловатних на синтетичному зв'язувальному, товщина теплоізоляційного шару 40 мм	PH19-2-3	100м	-0,43	2602,01	2602,01	-	-1119	-52,06
12	Ізоляція для труб, діам. труби 32 мм	C113-2440 варіант 8	м	-43	4,86	-	-	-209	-
13	Розбирання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 80 мм	PH15-15-8 H1=0,4	100м	-0,4	1133,31	1047,54	8,90 0,83	-453	-20,1 -0,02
14	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 80 мм	PH15-15-8	100м	-0,4	2904,34	2618,84	22,24 2,07	-1162	-50,24 -0,04
15	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, неоцинковані звичайні, діаметр умовного проходу 76 мм, товщина стінки 4 мм	C113-55 варіант 2	м	-40	79,53	-	-	-3181	-
16	Відведення 90 град., діам. 76 мм	C1-4-H-139-6 варіант 42	шт	-12	32,28	-	-	-387	-
17	Ізоляція трубопроводу діаметром 76 мм конструкціями теплоізоляційними комплектними на основі циліндрів мінераловатних на синтетичному зв'язувальному, товщина теплоізоляційного шару 80 мм	PH19-2-10	100м	-0,4	3788,00	3788,00	-	-1515	-70,51
18	Ізоляція для труб, діам. труби 76 мм	C113-2440 варіант 1	м	-40	24,09	-	-	-964	-
19	ГАРЯЧЕ ВОДОПОСТАЧАННЯ Розбирання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 20 мм	PH15-15-2 H1=0,4	100м	-0,3	623,50	623,50	-	-187	-8,97
20	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 20 мм	PH15-15-2	100м	-0,3	1598,55	1558,75	-	-480	-22,43

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
21	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, неоцинковані звичайні, діаметр умовного проходу 20 мм, товщина стінки 2,8 мм	С113-50 варіант 1	м	-30	23,23	-	-	-697	-
22	Кран кульовий, діам. 20 мм	С113-123-38	шт	-24	55,49	-	-	-1332	-
23	" Кран кул. для спуску води і повітря VIT еугоре Ду-15"	варіант 12 С113-123-38	шт	-24	38,48	-	-	-924	-
24	Згон ст. з контргайкою та муфтою Ду20	варіант 10 С1-4-Н-139-6	шт	-24	8,69	-	-	-209	-
25	Ізоляція трубопроводу діаметром 25 мм конструкціями теплоізоляційними комплектними на основі циліндрів мінераловатних на синтетичному зв'язувальному, товщина теплоізоляційного шару 40 мм	варіант 57 РН19-2-1	100м	-0,3	2469,46	2469,46	-	-741	-34,47
26	Ізоляція для труб, діам. труби 20 мм	С113-2440 варіант 7	м	-30	5,07	-	-	-152	-
27	Розбирання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 32 мм	РН15-15-4 Н1=0,4	100м	-0,46	599,26	598,18	-	-276	-13,2
28	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 32 мм	РН15-15-4	100м	-0,46	1541,83	1495,45	-	-709	-32,99
29	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, неоцинковані звичайні, діаметр умовного проходу 32 мм, товщина стінки 3,2 мм	С113-52 варіант 1	м	-46	40,56	-	-	-1866	-
30	Кран кульовий, діам. 32 мм	С113-123-38	шт	-24	147,11	-	-	-3531	-
31	Трійник, діам. 32x32x15 мм	варіант 11 С1-4-Н-139-6	шт	-24	57,94	-	-	-1391	-
32	Згон ст. з контргайкою та муфтою Ду32	варіант 56 С1-4-Н-139-6	шт	-24	29,77	-	-	-714	-
33	Відведення 90 град., діам. 32 мм	варіант 54 С1-4-Н-139-6 варіант 55	шт	-24	14,81	-	-	-355	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
34	Ізоляція трубопроводу діаметром 38 мм конструкціями теплоізоляційними комплектами на основі циліндрів мінераловатних на синтетичному зв'язувальному, товщина теплоізоляційного шару 40 мм	PH19-2-3	100м	-0,46	2602,01	2602,01	-	-1197	-55,7
35	Ізоляція для труб, діам. труби 32 мм	C113-2440 варіант 8	м	-46	4,86	-	-	-224	-
36	Розбирання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 50 мм	PH15-15-6 H1=0,4	100м	-0,9	818,94	817,25	-	-737	-35,28
37	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 50 мм	PH15-15-6	100м	-0,9	2104,30	2043,13	-	-1894	-88,19
38	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, неоцинковані звичайні, діаметр умовного проходу 50 мм, товщина стінки 3,5 мм	C113-54 варіант 2	м	-90	72,62	-	-	-6536	-
39	Ізоляція трубопроводу діаметром 57 мм конструкціями теплоізоляційними комплектами на основі циліндрів мінераловатних на синтетичному зв'язувальному, товщина теплоізоляційного шару 60 мм	PH19-2-7	100м	-0,9	3216,54	3216,54	-	-2895	-134,71
40	Ізоляція для труб, діам. труби 50 мм	C113-2440 варіант 5	м	-90	16,35	-	-	-1472	-
41	Розбирання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 80 мм	PH15-15-8 H1=0,4	100м	-0,4	1133,31	1047,54	8,90 0,83	-453	-20,1 -0,02
42	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 80 мм	PH15-15-8	100м	-0,05	2904,34	2618,84	22,24 2,07	-145	-6,28
43	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, неоцинковані звичайні, діаметр умовного проходу 76 мм, товщина стінки 4 мм	C113-55 варіант 1	м	-5	79,53	-	-	-398	-
44	Ізоляція трубопроводу діаметром 76 мм конструкціями теплоізоляційними комплектами на основі циліндрів мінераловатних на синтетичному зв'язувальному, товщина теплоізоляційного шару 60 мм	PH19-2-9	100м	-0,03	3390,86	3390,86	-	-102	-4,73
45	Ізоляція для труб, діам. труби 76 мм	C113-2440 варіант 1	м	-3	24,09	-	-	-72	-

		3398_1_2-1_ПД_КБ2В							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
46	ЦЕНТРАЛЬНЕ ОПАЛЕННЯ Розбирання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 20 мм	РН15-15-2 Н1=0,4	100м	-0,5	623,50	623,50	-	-312	-14,95
47	Розбирання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 32 мм	РН15-15-4 Н1=0,4	100м	-0,5	598,18	598,18	-	-299	-14,34
48	Розбирання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 40 мм	РН15-15-5 Н1=0,4	100м	-2,1	591,27	591,27	-	-1242	-59,55
49	Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром понад 50 до 100 мм	РН15-1-2	100м	-0,9	1987,46	1987,46	-	-1789	-101,4
50	Перевезення сміття до 30 км	С311-30-М	Т	-1,311	117,75	117,75	117,75 9,48	-154	-
	Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн.							-53501	-889,93 -0,62
I.	Разом прями витрати		грн.					-53501,00	-889,93 -0,62
	у тому числі:								
	- вартість матеріалів, виробів та конструкцій		грн.					-34871,00	
	- заробітна плата		грн.					-18458,00	
	- вартість експлуатації машин		грн.					-172,00	
	у тому числі:								
	- заробітна плата робітників, що обслуговують машини		грн.					-13,00	
II.	Загальноновиробничі витрати	Розрахунок	грн.					-10858,00	-0,62 -36,67
III.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд		грн.					-	-
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період		грн.					-	-
	Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)		грн.					-64359,00	-926,60 -0,62
V.	Інші супутні витрати		грн.					-	-
	у тому числі: зворотні суми		грн.					-	-
	Разом (I+II+III+IV+V)		грн.					-64359,00	-926,60 -0,62

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
VI.	Прибуток (2,71)	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					-2513,00	
VII.	Адміністративні витрати (1,23)	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					-1140,00	
VIII.	Кошти на покриття ризиків		грн.						
IX.	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами Всього вартість будівельних робіт Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)		грн.					-66872,00	
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ) Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)		грн.					-68012,00	-926,60
XI.	Податок на додану вартість	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					-13602,40	-0,62

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Всього за актом		грн.					-81614,40	
	у тому числі: зворотні суми								-926,60 -0,62

Примітка : - Вартість ресурсів визначена за нормами, прийнятими в кошторисах.

- "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин.

Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює -19653 грн.,

у тому числі:

- зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: -18458 грн.;

- зарплата в експлуатації машин: -13 грн.;

- зарплата у складі загальноновиробничих витрат: -1182 грн.;



М. П. Замовник

М. П. Підрядник

М. П. Субпідрядник

Мусієнко Я.В.

Тарнавський М.В.

"30" "12" 20__ року

" " " 20__ року

" " " 20__ року

Обсяг робіт перевірено



Handwritten signature in blue ink over the stamp.

Handwritten signature in blue ink.